
MĚSTSKÝ ÚŘAD PoDĚBRADY
Odbor životního prost edí

Ji ího náměstí 20lI,290 3t Poděbrady
tel 325 600 481, fax 325 614 486, e_mail pesoutova@mesto_podebraďy.cz

Čj.' MEUPDYlO056710lZPl2020lDPe
Spis. zn.: MEUPDY 10044229lZPl2020lDPe
Vy izrrje: Bc. Dana Pešoutová
Tel.: 325 600 481
Fax: 325 614 486
E-mail: pesoutova@mesto-podebrady.cz

Poděbrady, dne 30.9.2020

Ukl. zn.: 231.2
Skart. zn.: Al5

..,;l;i
a:-:_ .
\G:,)''\-2'

ŤoTo R0zli01}l.iL'tÍ xeBt-Lt' :'qÁrtÍ uoci
47.,t>, ťo?o

llliL,: -...--. 
.*D..r-.! '.r.!--i!

Městsk ad Poděbrady'' 
rnhqWlt

V 'roková část:

Městsk; Úr ad Poděbrady, odbor životnílro prost edí, jako vodoprávrrí ťr ad p íslušny podle $ 104 odst. l a

2a5106 odst. I zákonač,.25412001 Sb', o vodáclr ao změně rrěkterych zákonťr (vodní zákon), ve znění
pozdějších p edpisti (dále jen ''vodní zákon''), a speciální stavební Úr ad p íslušn;i podle $ l5 odst.5
vodního zákona a $ 15 odst. 1 zákona č. I8312006 Sb., o ťtzemním plánování a stavebním ádu (stavební
zákon), ve znění pozdějšíclr p edpisťr (dále jen ''stavební zákon''), ve správním Íízení posoudil žádost
o povolen í změny stavby vodnílro díla, kterou dne 15.10.20l9 podal

BRG Epsilon s.r.o.' Ičo 03992187o U Nemocnice 430, Kolín III, z80 02 Kolín 2,
kterého zastupuje INPROJEKT, spol. s r.o.' Ing. Martin Píša, tčo 45149062, Na Kopečku 81,

Poděbrady III' 290 0l Poděbrady 1

(dále jen ''stavebnik''), a na zák|adě tohoto p ezkoumání:

I. Vydávápodle $ 15 odst. 1vodrrílrozákonaa $ 118 a ll5 stavebnílro zákona

povolení změny stavby
vodního díla splaškové kanalizace Choťánky _ parcely RD ,,lokalita ohrada"

povolené rozlrodnutím MěÚ Poděbrady, odborem životnílro prost edí dne 24.3.2020 poj čj.:
MEUPDY l00l7155lZPl2020lKsi - změnu technologie zkana|izace gravitační na tlakovou. Trasa vedení
i pozemky pro stavbu dle parc.č. v p vodním povolení se nemění.

P vodnípovolení ze dne 24.3.202-0:

So 30I Splašková kgnalizace - hlavní a podružné udy

splašková kanalizace PVC ^sl/ 8, DN 300 celkem 2034,70 m

3 čerpací stanice - v každé čerpací stanici jsou navrženy dvě ponorná čerpadla

vytlalry PEHD 90, materiál PE ]00, SDR ]7 celkem 275,80 m

Podružné ady ] ]8 ks, DN ]50, DN 200 V celkové délce 8]2,40 m. Podružné ady jsou ukončeny revizní
šachtou.

odkanalizování areálu vystavby je naraženo gravitační, se za stěnínl do t í novych ve ejnych čerpacích
stanic, odkud budou splaškové vody p ečerpávány do hlavního tlakového adu DN 100.

RoZHoDNUTÍ



C.j. MEUPDY I 005 67'/ 0 I ZP I 2020 IDP e str. 2

Povolené změny stavby p ed dokončením v tomto rozsahu:

Úaa;e o místu p edrnětu rozlrodnutí:

Název kraje
Název obce
Identifi kátory katastráln ích inemí
Parcelní čísla dle evidence katastru nemovitostí

Stavebrrí objekty:

Stoková sít'
Drulr stokové sítc (Č +z;
Celková délka stok
Délky stokové sítě dle druhu stokové sítě (v po adí
ab Č +z1

Nejmenší jmenovitá světlost stoky
Největší jmenovitá světlost stoky
Počet povolovanyclr čerpacích stanic
Jiné objekty
Název objektu

St edočesk1 kraj
Chot'ánky
652792
parc. č. 27 5 l l22, 27 5l l23, 27 5 l l58, 27 5 l 159,
21 5 I 1 60, 27 5 I r 6t, 21 5 I I 62, 21 5 I 1 63,
27 5 I I 64, 2/ 5 I I 65, 27 5 I 166, 2t 5 I I 61,
27 5 I 168, 27 5 I 1 69, 27 5 I lt 0, 27 5 I n2,
27 5lt73, 215ln 4,27 51n 5,215117 6,

27 5 I t7 7, 27 5 I 17 8, 27 5 I 17 9, 27 5 I 780,
27 5 I t}t, 27 5 I 182, 2t 5 I 183, 2t 5 I 184,
27 5 I 185, 27 5 I 1 86, 27 5 I 1 87, 27 5 I t88,
27 5 1 189, 21 5 l Ig0, 21 5 1 19 r, 27 5 1 192,
27 5 I 193, 27 5 I 194, 27 5 I 19 5, 21 5 I 196,
21 5 I l9l, 21 5 I l9g, 21 5 I tgg, 21 5 1200,
2"151201, 27 51202, 2t 51203, 2151204,
21 5 1205, 21 5 1206, 21 5 1207, 21 5 1208,
2t 5 1209, 27 5 1210, 27 5 lzt l, 2'.7 5 1212,
27 5 1213, 2t 5 l2I 4, 27 5 1215, 21 5 1216,
215l2ll , 2151218,27 51219, 27 51220,
2151221, 27 51222, 2151223, 27 51224,
27 5 1225, 2'l 5 1226, 27 5 1227, 27 5 1228,
27 51229 , 2t 51230, 2t 51231 , 21 51232,
21 5 1233, 27 5 1234, 21 5 123 5, 21 5 1236,
27 5 1231, 21 5 1238, 27 5 1263, 21 5 1264,
27 51265 , 21 5 1266, 27 5 126',7 , 27 5 1268,
2t 5 1269, 2t 5 1212, 27 5 127 3, 27 5 127 4,
27 5 127 6, 27 5 127 7, 27 5 127 8, 27 5 1279,
27 51280, 27 51281 , 27 51282, 27 51283 ,

27 51284, 27 51285,27 51286,27 51281 ,

27 51288, 21 51289 , 27 51290, 27 51291 ,

2t 5 1293, 21 5 1294, 21 5 l2g 5, 27 5 1296,
2t 51297 , 2151298,27 51299, 27 51300,
27 5 1301, 21 5 1302, 21 5 1303, 27 5 1304,
27 51305, 2t 51306,27 51301 ,2151308,
27 5 1309, 27 5 13 10, 21 5 13 1 r, 21 5 13 12,
27 5 13 13, 27 5 13 1 4, 27 5 13 r 5, 21 5 13 16,
27 5 13 11, 21 5 13 18, 21 5 13 19, 27 5 1320,
2151321 , 27 51322, 27 51323,281 13, 445121

tlaková
1667,9 m; p ípojky celková délka 819,6 m
ad 1 -96,2m; adL -214m; ad 3 - 280m; ad

4 - 342,40m; ad 5 - 99,4m; ad 5.1 - 38,5m;
ad 6 - 415,8rn:iad7 - 191,6

63 mm
63 mm
118 ks

1 l8 ks domovních čerpacích stanic,
krulrovych o prrinr. 1 m, betonové, nebo
plastové, osazené kalovym čerpadlem s
ezačetrr.



Č.1. v nu e DY rc05 67 7 0 /ZP 12020 l DP e str. 3

Údaje o p edmětu rozhodnutí:

Název kanalizaěního systému tlaková splašková kanalizace
Stavby kanalizačních stok a objektu včetně čistíren
odpadních vod stoková síť
Kanalizační soustava(č2$ kanalizace pro ve ejnou pot ebu
Charakter kanalizační soustavy (Č 25) oddílná
Počet napojen 'ch obcí jedna
Zpracování provozního ádu uloženo ANo
Nazev vodního díla splašková kanalizace Choťánky lokalita

Ohrada

II. Stanoví dalši podminky pro provedení stavby:
' l. Změna stavby bude provedena podle projektové dokumentace ově ené v ízení o této změně;

jakékoliv jiné změny nesmí b t provedeny bez p edchozího'povolení vodoprávního adu.

2. L|l ta k dokončení celé stavby věetně povolené změny se stanoví do 2 let ode dne nabytí právní
moci tohoto rozhodnutí'

Účastníci ízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

BRG Epsilon s.r.o.' U Nemocnice 430' Kolín III' 280 02 Ko|ín 2
obec Choťánky, Choťánky 24,290 01 Poděbrady
Krajská správa a ridržba silnic St edočeského kraje, p íspěvková organizace, Zborovská 8l, l50 00
Praha 5_Smíchov

odrivodnění:

Dne 15.10.2019 podal stavebník žádost o změnu stavby vodního díla p edjejím dokončením. Vodoprávní
ri ad vydal na stavbu stavební povolení spis.zn. MEUPDY/006l053lzPl20l9lKsi dne 24.3.2020 '

Vodoprávní ad'v provedeném ízení p ezkoumal p edloŽenou žádost podle ustanovení vodního ziíkona
a stavebního zákona, projednal ji v rozsahu, v jakém se změna dot]ká práv, právem chráněn ch zájm
nebo povinností ričastník Íizení, jakoŽ i zájmri chráněn1ch dotčen1foni organy' a zjistil' že jejím
uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním ákonem, p edpisy vydan mi kjeho provedení
a zvláštními p edpisy.

Projektová dokumentace stavby byla zpracována oprávněn m subjektem a sphluje obecné požadavky na
v1 stavbu. Změny nejsou v rozporu s podmínkami stanoven:mi pro umístění stavby. Vodoprávní ad
v prriběhu ízení neshledal drivody, které by bránily povolení změny stavby.

Vodoprávní ri ad zajistil vzájemn, soulad p edložen ch zÁvazn ch stanovisek dotěen ch orgán
vyžadovan;ch zvláštními p edpisy.

Vodoprávní ri ad rozhodl, jak je uvedeno ve v1fuoku rozhodnutí, za použiti ustanovení právních p edpisri
ve qy'roku uveden ch.

Vypo ádání s návrhy a námitkami ťrčastník :

- Účastníci neuplatnili návrlry a námitky.

Vypo ádání s vyjád eními častník k podklad m rozhodnutí:
_ Účastníci se k podkladrim rozhodnutí nelyjád ili.

Poučení častník :

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnri ode dne jeho oznrírnení ke Krajskému ir adu
St edočeského kraje, odboru životního prost edí podáním u zdejšího správního orgánu.

odvolání se podává s pot ebn m poětem stejnopisri tak, aby jeden stejnopis ztistal správnímu orgánu a
aby každ častník dostal jeden stejnopis. Nepodá_li ričastník pot ebn ' počet stejnopisri, vyhotoví je



Č.1. HaEur DY l 0O5 67 7 0 l ZP l 2020 lDP e str.4

správní orgán na náklady ťrčastníka. odvoláním lze napadnout vyrokovou část rozhodnutí, jednotlivy
vyrok nebo jeho vedlejší ustanovení. odvolání jen proti odtivodnění rozhodnutí je nep ípustné.

Vodoprávní ri ad po dni rrabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení
ově ené projektové dokumentace změny stavby. Další vylrotovení ově ené projektové dokumentace zašle
vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkern.

Toto povolení pozbyvá platnosti, jestliže změna stavby nebude zahájena za doby platnosti ptivodního
stavebního povolení. Změna stavby nesmí b5fr. zahájena, dokud toto rozlrodnutí nenabude právní moci.

t\\-q7 \

o,
1\ ,/

\o.'

/\-
W,,W

otisk ir edrrího razítka
Bc. Dana Pešoutová

Samostatny referent - vodoprávní ad
oprávněná ťr ední osoba

Poplatek:
Správní poplatek podle zákonaě.63412004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 5 ve vyši 1000,-
Kč byl zap|acen dne 30.9.2020.

obdrží:
ričastníci (dodejky)
1. BRG Epsilon s.r.o., IDDS: wvs2nfq
2.Ing. Martin Píša INPROJEKT' S.r.o.' IDDS: a6pb7cz
3. obec Choťánky, IDDS: z9ianp6
4. Iftajská správa a držba silnic St edočeského kraje, p íspěvková organizace,IDDS: a6ejgmx
5. Vodovody a kanalizace Nymburk, a.s., IDDS: ny4gx33
6" PovodíLabe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2

dotčené orgány
7. Městsk;i ri ad Poděbrady, odbor životního prost edí, Ji ílro náměstí č.p.20lI, Poděbrady I, 290 0I
Poděbrady l
8. Městsk;f ťr ad Poděbrady, odbor vystavby aizemního plánování, Ji ího náměstí ě.p. 20lI,290 3r
Poděbrady I

9. Městsk;i ri ad Poděbrady' odbor dopravy, Ji ílro nám. č,.p.20,290 0l Poděbrady I

./'' n '),r1--.'ť

/ (>,',- rE

ť"ffi
a#


